PORTARIA 0158/2025 de 05/02/2025.

CONCEDE LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSES PARTICULARES

Nelson Gasperim Junior, Prefeito Municipal de Vargem, Estado de Santa Catarina no uso de suas atribuições e na conformidade da Lei.
RESOLVE:
	Art.1º - Concede 60 dias Licença Premio por Assiduidade ao servidora, Roseni das Graças Chaves dos Santos, efetiva no cargo Auxiliar de Serviços Gerais, 40 horas, conforme a Lei Complementar 061/2014, Art -119, na Prefeitura Municipal de Vargem. A partir 05/02/2025 a 05/04/2025.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

COMUNIQUE-SE
  Prefeitura Municipal de Vargem, 05 de Fevereiro de 2025.

Nelson Gasperim Junior
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada a presente Portaria, 05 de Fevereiro de 2025.